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Bydgoszcz, 23.03.2023 r.  
CZ/034/066/2023 
 

 
 

dotyczy: postępowania o zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawy artykułów elektrycznych – 2 zadania (sprawa 034/2023) 

 
 
 
Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne  
Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi. 
 
Pytanie 1    
„Zadanie1, - pozycja 10. Kaseta ST 22 z przyciskiem Stop z guzikiem grzybkowym czerw. 
FT22K1/04. Producent kaset i przycisku nie posiada w swojej ofercie takiego produktu o podanej 
konfiguracji FT22K1/04. Prosimy Zamawiającego o podanie dodatkowych parametrów co do 
wymagań tej pozycji.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje o omyłce w nazwie.  
 
Dokonuje się modyfikacji poz. 10 załącznika 1a do SWZ, zapis o treści: 
 

10. 
Kaseta ST 22 z przyciskiem Stop z guzikiem grzybkowym czerw. 
FT22K1/04 

 
otrzymuje brzmienie: 
 

10. 
Kaseta sterownicza K1 z guzikiem grzybkowym czerwonym STOP ST 
22 K1/04 IP 65 SPAMEL 

 
 
Pytanie 2    
„Zadanie1, - pozycja 13. Przycisk bezp. 40 MM wykonanie kompl.ze stykami,okrągły z wym.blok.i 
od.Prosimy o weryfikację czy opis pozycji jest kompletny. Z treści końcowej części opisu wynika 
że czegoś brakuje, tekst został urwany” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
W ramach udzielenia odpowiedzi dokonuje się modyfikacji poz. 13 załącznika 1a do SWZ, zapis 
o treści:  
 

13. 
Przycisk bezp. 40 MM wykonanie kompl.ze stykami,okrągły z 
wym.blok.i od 

 
otrzymuje brzmienie: 
 

13. 
Przycisk bezpieczeństwa 40 MM wykonanie kompl. ze stykami, 
okrągły z wym. blokujący i odblokujący 3SU1050-1HB20-0AA0 

 



 
Pytanie 3    
„Zadanie1, - dla pozycji 26 do 29 prosimy o podanie wielkości wymaganych wkładek.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, iż wielkości wkładek wynoszą 50mm/21mm. 
 
Dokonuje się modyfikacji poz. 26 - 29 załącznika 1a do SWZ, zapis o treści: 
 

26. Wkładka topikowa 10A/230V ceramiczna o charakterystyce szybkiej 

27. Wkładka topikowa 16A/230V ceramiczna o charakterystyce szybkiej 

28. Wkładka topikowa 20A/230V  ceramiczna o charakterystyce szybkiej 

29. Wkładka topikowa 25A/230V  ceramiczna o charakterystyce szybkiej 

 
otrzymuje brzmienie: 
 

26. 
Wkładka topikowa 10A/230V 50mm/21mm ceramiczna o 
charakterystyce szybkiej 

27. 
Wkładka topikowa 16A/230V 50mm/21mm ceramiczna o 
charakterystyce szybkiej 

28. 
Wkładka topikowa 20A/230V  50mm/21mm ceramiczna o 
charakterystyce szybkiej 

29. 
Wkładka topikowa 25A/230V  50mm/21mm ceramiczna o 
charakterystyce szybkiej 

 
 
Pytanie 4    
„Zadanie1, - pozycja 31. Wkładka o podanym rozmiarze D02 i prądzie 16A nie występuje. W 
katalogach dla tej wielkości D02 dostępne są wkładki od 20A. Prosimy o informację czy mamy 
zaoferować wkładkę D02 gL?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
W ramach udzielenia odpowiedzi dokonuje się modyfikacji poz. 31 załącznika 1a do SWZ, zapis 
o treści: 
 

31. Wkładka topikowa D02  gL 16A (gniazdo E18) 

 
otrzymuje brzmienie: 
 

31. Wkładka topikowa ETI-D01/16A 400V gL/gG do  gniazda E14 

 
 

Powyższe odpowiedzi stanowi integralną część SWZ i są wiążąca dla Wykonawców. Załącznik nr 
1a po modyfikacji z dnia 23.03.2023r jest dostępny na platformie zakupowej. Pozostałe zapisy 
specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.  
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